

2	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория лесной зоологии</i>																						
	<i>Научные работники</i>																						
8	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий научный сотрудник, доктор наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория лесоведения и почвоведения</i>																						
	<i>Научные работники</i>																						
15	Заведующий лабораторией, доктор наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий научный сотрудник, доктор наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий научный сотрудник, доктор наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий научный сотрудник,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

46	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно-техническая служба																						
	<i>Младший обслуживающий персонал (МОП)</i>																						
48	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по инновационной деятельности, к.с.-х.н.

(должность)



Бондарев Александр Иванович

Ф.И.О.

22.05.18г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)



Симачёв Иван Васильевич

Ф.И.О.

22.05.18г.

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории ФИЦ КНЦ СО РАН

(должность)



Кокорина Светлана Васильевна

(Ф.И.О.)

22.05.18г.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



Скрипальщикова Лариса Николаевна

(Ф.И.О.)

22.05.18г.

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



Смолянинова Лидия Романовна

(Ф.И.О.)

22.05.18г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1512

(№ в реестре экспертов)



Карасева Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

21.05.18г.

(дата)